02.04.2017г.№20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БИРЮЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ БИРЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА БИРЮЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 1 КВАРТАЛ 2018 ГОДА.
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Бирюльском МО, утвержденного решением Думы Бирюльского МО от 25.03.2016 года №37 (с изменениями и дополнениями), ст.14 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Бирюльского МО, администрация Бирюльского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Бирюльского муниципального образования за 1 квартал 2018 год :
- по классификации доходов бюджетов Российской Федерации, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению;
- по классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно Приложению №4,6 к настоящему постановлению;

- по классификации кодов источников финансирования бюджетов Российской Федерации, согласно Приложению №7 к настоящему постановлению;

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Бирюльского муниципального образования в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бирюльского
сельского поселения
А.Ю. Будревич